



LJ Holding Aalborg ApS

Ulvegravene 26, 9800 Hjørring

CVR-nr. 31 58 58 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Holding Aalborg ApS Ulvegravene 26 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 58 58 64
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lars Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.000 kr. mod -209.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.000	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-204.341
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-847
Resultat før skat	-4.000	-209.184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.000	-209.184
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.000	-209.184
Disponeret i alt	-4.000	-209.184

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>257</u>	<u>4.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>257</u>	<u>4.257</u>
Aktiver i alt	<u>257</u>	<u>4.257</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-150.772</u>	<u>-146.772</u>
	Egenkapital i alt	<u>-25.772</u>	<u>-21.772</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>22.029</u>	<u>22.029</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.029</u>	<u>26.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.029</u>	<u>26.029</u>
	Passiver i alt	<u>257</u>	<u>4.257</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>847</u>
	<u>0</u>	<u>847</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.269.740</u>	<u>1.269.740</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.269.740</u>	<u>1.269.740</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>-1.269.740</u>	<u>-1.065.399</u>
Nedskrivning kapitalandele	<u>0</u>	<u>-204.341</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-1.269.740</u>	<u>-1.269.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	<u>-146.772</u>	<u>62.412</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.000</u>	<u>-209.184</u>
	<u>-150.772</u>	<u>-146.772</u>